الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

19 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

1 Pcs 5.22 0.00 5.22 5.22 15% 6.00

Total المجموع
    53   0.00 945.78 945.78
Saudi Riyals One Thousand Eighty Seven SixtyFive Halala 141.87 1087.65

BILL TO أسواق الزوادة للمواد الغذائية : أسواق الزوادة للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [34050047]Zawda Markets­5305047­ ­اسواق الزواده­5305047 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300511595800003 300511595800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Al Hait, Central